CNPJ 07.197.599/0001-44
 Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 10.428 de 03/04/2013

 Contato: 15-981211102/15-991051807
Email: plenucidadania@gmail.com

DECLARAÇÃO

NÃO REMUNERAÇÃO DE DIRIGENTES

Declaramos para os devidos fins que a Instituto PLENU – Plena

Cidadania, CNPJ:07.197.599/0001-44, DECLARO que a entidade não

remunera os cargos de diretoria pelo exercício de suas funções estatutárias

(Redação dada pelo Decreto nº 26.932/2022).

Atenciosamente,

Sorocaba, 24 de maio de 2024.